[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________________________  №_________

О признании утратившим силу постановления администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 27.03.2014 № 258 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Мирновская детская музыкальная школа» муниципального района Красноярский Самарской области»
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 44 Устава муниципального района Красноярский Самарской области, принятого решением Собрания представителей муниципального района Красноярский Самарской области от 14.05.2015 № 20-СП, Администрация муниципального района Красноярский Самарской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Красноярский Самарской области от 27.03.2014  № 258 «Об утверждении Положения о закупках товаров, работ, услуг для нужд муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Мирновская детская музыкальная школа» муниципального района Красноярский Самарской области».
         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красноярский вестник» и на официальном сайте администрации муниципального района Красноярский Самарской области.
И.о.Главы района                                                                          Д.В.Домнин
Заеленчиц 21526